

Kłodzko, dn. 06.11.2024 r.

ZDP.241.AZ.53.9.2024

nr postępowania **ZDP.241.AZ.53.2023**

nazwa zadania: „**Zimowe utrzymanie dróg i chodników w sezonie zimowym 2024/2025**”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ODRZUCENIU OFERT ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 3

(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP)

CZĘŚĆ 1: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Kłodzko, gminy Szczytna i gminy Duszniki-Zdrój oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytniej”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 1 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Firma Usługowa ZIELENIEC Agnieszka Kilian	Niwa 30, 57-320 Polanica Zdrój

I. PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto zakres podstawowy [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Firma Usługowa ZIELENIEC Agnieszka Kilian	Niwa 30, 57-320 Polanica Zdrój	230.688,00	438.307,20	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Firma Usługowa ZIELENIEC Agnieszka Kilian
Niwa 30, 57-320 Polanica Zdrój

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Firma Usługowa ZIELENIEC Agnieszka Kilian**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

CZĘŚĆ 2: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Kłodzko i Gminy Nowa Ruda oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 2 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik	os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda
2.	Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński	ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda

I. ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje iż w przedmiotowym postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy:

Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik
os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda

UZASADNIENIE

UZASADNIENIE PRAWNE:

Oferta Wykonawcy: **Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik** z siedzibą: **os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda** podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy PZP, została złożona przez Wykonawcę: „(...) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Zamawiający pismem nr ZDP.241.AZ.53.5.2024 z dn. 21.10.2024 r. wezwał Wykonawcę na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy PZP do złożenia następujących dokumentów:

- 1) w zakresie potwierdzających brak podstaw do wykluczenia: oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
- 2) w zakresie potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: wykazu usług wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat

wyznaczając termin ich złożenia na dzień: 28.10.2024 r. do godziny 15:00.

Wykonawca, nie złożył wymaganych dokumentów we wskazanym terminie.

Zamawiający pismem nr ZDP.241.AZ.53.7.2024 z dn. 29.10.2024 r., na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy PZP, ponownie wezwał Wykonawcę do złożenia ww. dokumentów, wyznaczając nieprzekraczalny termin ich złożenia na dzień: 31.10.2024 r. do godz.: 10:00. Zamawiający jednocześnie pouczył Wykonawcę, że nieprzedłożenie wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie skutować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy PZP.

Wykonawca, nie złożył wymaganych dokumentów we wskazanym terminie.

Przytoczone powyżej uzasadnienie jednoznacznie wskazuje, że oferta złożona przez Wykonawcę musi zostać odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy PZP, jako złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

II. PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto zakres podstawowy [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński	ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda	179.787,60	341.596,44	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

III. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński
ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

Część 3: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3269D odcinek Międzyzlesie-Jodłów i nr 3270D Jodłów-Potoczek”

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 3

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.241.AZ.53.2024 na realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg i chodników w sezonie zimowym 2024/2025” w zakresie CZĘŚCI: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3269D odcinek Międzyzlesie-Jodłów i nr 3270D Jodłów-Potoczek”

UZASADNIENIE

UZASADNIENIE PRAWNE:

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla części 3, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 18.10.2024 r. do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla **CZĘŚCI 3** na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP.

CZĘŚĆ 4: „Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania ul. Sobieskiego, ul. Wojska Polskiego i chodników przy drogach powiatowych na terenie miasta Międzyzylesie”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 4 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Międzyzylesiu	pl. Wolności 16, 57-530 Międzyzylesie

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto zakres podstawowy [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Międzyzylesiu	pl. Wolności 16 57-530 Międzyzylesie	23.414,40	29.268,00	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Międzyzylesiu
pl. Wolności 16, 57-530 Międzyzylesie

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Międzyzylesiu**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

CZĘŚĆ 5: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Łądek - Zdrój”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 5 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Łądeckie Usługi Komunalne Sp. z o. o.	ul. Fabryczna 7a, 57-540 Łądek Zdrój

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto zakres podstawowy [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o. o.	ul. Fabryczna 7a 57-540 Łądek Zdrój	19.920,00	24.900,00	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o. o.
ul. Fabryczna 7a, 57-540 Łądek Zdrój

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o.**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

CZĘŚĆ 6: „Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie miasta Kłodzka”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 6 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Firma SALUS Adam Szopa	ul. Akacyjowa 4N lok. 1/18, 55-040 Ślęza

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Firma SALUS Adam Szopa	ul. Akacyjowa 4N lok. 1/18, 55-040 Ślęza	34.992,00	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Firma SALUS Adam Szopa
ul. Akacyjowa 4N lok. 1/18, 55-040 Ślęza

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Firma SALUS Adam Szopa**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

CZĘŚĆ 7: „Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytniej”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 7 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	Usługi Rolniczo-Mechaniczne Andrzej Arcinowski	ul. Borowina 1/7, 57-330 Szczytna

I. PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	Usługi Rolniczo-Mechaniczne Andrzej Arcinowski	ul. Borowina 1/7 57-330 Szczytna	37.908,00	72.025,20	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

Usługi Rolniczo-Mechaniczne Andrzej Arcinowski
ul. Borowina 1/7, 57-330 Szczytna

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **Usługi Rolniczo-Mechaniczne Andrzej Arcinowski**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

CZĘŚĆ 8: „Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie”

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 8 złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	PLATAN Usługi Komunalne Andrzej Sójka	57-432 Dzikowiec 102

I. PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY

Lp.	Wykonawca	Adres	Wartość brutto zakres podstawowy [PLN]	Łączna wartość brutto podstawa + opcja [PLN]	Ilość punktów kryterium Cena (C)	Suma punktów
1.	PLATAN Usługi Komunalne Andrzej Sójka	57-432 Dzikowiec 102	45.360,00	86.184,00	100,00	100,00

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - rozdział III ust. 5.

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez:

PLATAN Usługi Komunalne Andrzej Sójka
57-432 Dzikowiec 102

UZASADNIENIE

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca: **PLATAN Usługi Komunalne Andrzej Sójka**, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP.

Zamawiający, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż **5 dni** licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu: **13.11.2024 r.**

mgr inż. Agata Kwinta
Zastępca Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych
w Kłodzku

.....
Kierownik Zamawiającego